

江苏雅克科技股份有限公司

2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	894,478,347.17	1,005,734,423.61	-11.06%
营业利润	75,131,982.60	114,281,340.51	-34.26%
利润总额	76,815,328.95	109,966,133.29	-30.15%
归属于上市公司股东的净利润	67,840,939.08	90,280,509.34	-24.86%
基本每股收益（元）	0.2034	0.2714	-25.06%
加权平均净资产收益率	4.92%	6.89%	-1.97%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	1,839,985,785.73	1,709,891,283.03	7.61%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,522,661,987.44	1,349,703,501.00	12.81%
股本	343,827,605.00	166,320,000.00	106.73%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	4.4286	8.1151	-45.43%

注：1、本期每股净资产按照总股本343,827,605股计算；

2、表内数据为公司合并报表数据；

3、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况的说明

1、报告期内，公司营业总收入为89,447.83万元，同比减少11.06%；营业利润及利润总额分别为7,513.2万元和7,681.53万元，同比减少34.26%和30.15%；归属于上市公司股东的净利润为6,784.09万元，同比减少24.86%。

2、报告期内公司的总资产为183,998.58万元，同比增长7.61%，归属于上市公司股东的每股净资产为4.4286元，同比减少45.43%。

3、上表中增减变动幅度达30%以上的项目，增减变动的主要原因如下：

(1) 营业利润较上年同期减少34.26%，主要是公司营业收入同比减少，受国际石油波动影响，原材料价格同比上涨较大，以及投资收益较上年同期减少。

(2) 利润总额较上年同期减少30.15%，主要是营业利润较上年同期减少34.26%。

(3) 股本较上年同期增长106.73%，：主要是报告期内，公司于2016年5月实施了2015年度利润分配方案，以总股本166,320,000股为基数，向全体股东每10股配发现金股利1.65元（含税），合计派发现金股利2,744.28万元，同时以资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股，转增后公司股份总数增加至332,640,000股，股本增加100.00%。报告期内以发行股份及支付现金相结合方式向李文等5名交易对象购买其合计持有华飞电子100%股权，合计定向增发股份11,187,605股购买相关资产。增发后公司股本达到343,827,605股，股本增加106.73%。

(4) 归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期减少45.43%，主要是股本较上年同期增长106.73%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2016年第三季度报告中披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏雅克科技股份有限公司

董 事 会

二〇一七年二月二十四日